5

[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

КОМИССИЯ ПО ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ПРОТОКОЛ
«17» июня 2019
                                           № 6
 г. Нефтеюганск
Вскрытия конвертов с заявлениями о предоставлении объекта

в безвозмездное временное пользование
социально ориентированным некоммерческим организациям в

отношении объектов муниципальной собственности в количестве 4 лотов
	Состав комиссии, утвержденный распоряжением администрации города Нефтеюганска от 18.12.2017 № 429-р (с изменениями от 28.05.2019 № 150-р):

	Председатель

	С.Ю.Дегтярев
	–
	глава города Нефтеюганска, председатель

	Е.А.Абрамова
	–
	заместитель главы города, координирующий деятельность департамента градостроительства и земельных отношений администрации города, департамента муниципального имущества администрации города, первый заместитель председателя

	А.В. Пастухов
	-
	заместитель главы города, контролирующий деятельность департамента образования и молодежной политики администрации города, комитета культуры и туризма администрации города, комитета физической культуры и спорта администрации города, управления опеки и попечительства администрации города, отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города, второй заместитель председателя

	Члены комиссии:
	П.А. Прокопович
	–
	директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска

	И.Н. Иванчикова
Е.В. Капмарь
	–

-

	начальник юридическо-правового
управления администрации города Нефтеюганска
заместитель директора департамента муниципального имущества администрации города

	Н.Е.Цыбулько
	–
	депутат Думы города Нефтеюганска

	Н.Г.Проскурякова
	-
	общественный помощник Уполномоченного по правам человека в ХМАО-Югре в                             г. Нефтеюганске

	С.В. Чтенцова
	–
	заместитель главного редактора муниципального автономного учреждения города Нефтеюганска «Редакция газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»

	В.Г.Зенцев

С.Г.Марошан
	–

–

	 директор автономного учреждения города Нефтеюганска «Нефтеюганский информационный центр»
главный инженер автономного учреждения города Нефтеюганска «Нефтеюганский информационный центр»

	А.С. Муравский
	-
	председатель общественного совета города Нефтеюганска

	Секретарь:
	Т.А. Кавтаськина
	–
	 специалист отдела управления имуществом департамента муниципального имущества администрации города

Повестка дня:
Вопрос 1 – Вскрытие конвертов с заявлениями о предоставлении объекта   в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в отношении объекта муниципальной собственности «Нежилое помещение», расположенного по адресу:                                г. Нефтеюганск, 10 микрорайон, дом 30, помещение № 3.
Вопрос 2 – Вскрытие конвертов с заявлениями о предоставлении объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в отношении объекта муниципальной собственности «Нежилое помещение», расположенного по адресу:                                 г. Нефтеюганск, 10 микрорайон, дом 30, помещение № 12.

Вопрос 3 – Вскрытие конвертов с заявлениями о предоставлении объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в отношении объекта муниципальной собственности «Нежилое помещение», расположенного по адресу:                                 г. Нефтеюганск, 10 микрорайон, дом 30, помещение № 8.
Вопрос 4- Вскрытие конвертов с заявлениями о предоставлении объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в отношении объекта муниципальной собственности «Нежилое помещение», расположенного по адресу:                               г. Нефтеюганск, 10 микрорайон, дом 30, помещение № 105.
Департаментом муниципального имущества администрации города Нефтеюганска на основании решения Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017    № 146-VI (в редакции от 28.11.2018 № 498-VI), 15.05.2019 было размещено             извещение о приёме заявлений с 8.30 часов 16.05.2019 до 12.30 часов 14.06.2019 о возможности предоставления объектов в безвозмездное    пользование социально ориентированным некоммерческим организациям      расположенных по адресу:
- «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,                     10 микрорайон, дом 30, помещение № 3;

- «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,                     10 микрорайон, дом 30, помещение № 8;

- «Нежилое помещение», расположенного по адресу: г.Нефтеюганск,                   10 микрорайон, дом 30, помещение № 12;

- «Нежилое помещение», расположенного по адресу: г.Нефтеюганск,                  10 микрорайон, дом 30, помещение № 105.

Вопрос 1. В период приема заявлений на предоставление объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в департамент муниципального имущества администрации города Нефтеюганска заявлений в отношении объекта муниципальной собственности «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.  Нефтеюганск, 10 микрорайон, дом 30, помещение № 3, не поступало.
РЕШИЛИ: в срок не более 30 календарных дней повторно разместить извещение о возможности предоставления объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям:
- «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г. Нефтеюганск,                     10 микрорайон, дом 30, помещение № 3.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 , «ПРОТИВ» -  0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0 .

Решение принято единогласно.

Вопрос 2. В период приема заявлений на предоставление объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в департамент муниципального имущества администрации города Нефтеюганска заявлений в отношении объекта муниципальной собственности «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.  Нефтеюганск, 10 микрорайон, дом 30, помещение № 8, не поступало.
РЕШИЛИ: в срок не более 30 календарных дней повторно разместить извещение о возможности предоставления объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям:

- «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г. Нефтеюганск,                     10 микрорайон, дом 30, помещение № 8.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Решение принято единогласно.

Вопрос 3. В период приема заявлений на предоставление объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в департамент муниципального имущества администрации города Нефтеюганска заявлений в отношении объекта муниципальной собственности «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.  Нефтеюганск, 10 микрорайон, дом 30, помещение № 12, не поступало.
РЕШИЛИ: в срок не более 30 календарных дней повторно разместить извещение о возможности предоставления объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям:

- «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г. Нефтеюганск,                    10 микрорайон, дом 30, помещение № 12.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Решение принято единогласно.

Вопрос 3. В период приема заявлений на предоставление объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в департамент муниципального имущества администрации города Нефтеюганска заявлений в отношении объекта муниципальной собственности «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.  Нефтеюганск, 10 микрорайон, дом 30, помещение № 105, не поступало.
РЕШИЛИ: в срок не более 30 календарных дней повторно разместить извещение о возможности предоставления объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям:

- «Нежилое помещение», расположенное по адресу: г. Нефтеюганск,                     10 микрорайон, дом 30, помещение № 105.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  9, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Решение принято единогласно.

 Протокол заседания комиссии по имущественной поддержке
социально ориентированных некоммерческих организаций от 17.06.2019 № 6                         «Вскрытия конвертов с заявлениями  о предоставлении объекта в безвозмездное временное пользование социально ориентированным некоммерческим                  организациям»
составлен в 2 (двух) экземплярах.

	Председатель (ствующий)

	__________(подпись)              Е.А. Абрамова

	__________(подпись)_______А.В. Пастухов

	Члены комиссии:

	__________(подпись)              П.А. Прокопович.

	__________(подпись)             Зенцев В.Г..

	__________(подпись)             А.С. Муравский.

	__________(подпись)             Е.В. Капмарь.

	__________(подпись)            И.Н. Иванчикова.

	__________(подпись)           Н.Е. Цыбулько.

	__________(подпись)           С.В. Чтенцова.

	Отсутствовали:

	С.Ю.Дегтярев, Н.Г. Проскурякова, Марошан С.Г.

	Секретарь:

	___________(подпись)      Т.А. Кавтаськина.

	.

	.

	.